

# Zentiment ApS

Rebekkavej 34, 2. th, 2900 Hellerup  
CVR-nr. 44 76 15 13

## Årsrapport

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

---

Tommy Ji Duncan  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 12. april - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Zentiment ApS  
Rebekkavej 34, 2. th  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 44 76 15 13  
Regnskabsår: 12. april 2024 - 31. december 2024  
1. regnskabsår

**Direktion**

Tommy Ji Duncan, direktør

**Revisor**

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udvikle softwareløsninger til film og TV-branchen samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -62.240 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -62.308 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af at der er afholdt betydelige advokatomkostninger i forbindelse med selskabets stiftelse og overdragelse af diverse aktiver.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har som følge af årets underskud kapitaltab. Selskabets ledelse er opmærksom på kravene i selskabsloven §119. Selskabet er i en opstartsfase og forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	12/4 2024 - 31/12 2024 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-62.240</b>
2 Personalemkostninger	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-62.240</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-68
<b>Resultat før skat</b>	<b>-62.308</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-62.308</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-62.308
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-62.308</b>

## Balance

---

	31/12 2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>187.500</u>
Tilgodehavender i alt	<u>187.500</u>
Likvide beholdninger	<u>14.131</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>201.631</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>201.631</u></b>

## Balance

---

	31/12 2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-62.308
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-22.308</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.209
Anden gæld	31.730
Periodeafgrænsningsposter	150.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	223.939
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>223.939</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>201.631</b>

### 1 Usikkerhed om going concern

## Egenkapitaloppørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 12. april 2024	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-62.308	-62.308
	<b>40.000</b>	<b>-62.308</b>	<b>-22.308</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af årets underskud kapitaltab. Selskabets ledelse er opmærksom på kravene i selskabsloven §119. Selskabet er i en opstartsfasen og forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening.

12/4 2024  
- 31/12 2024  
kr.

---

### 2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

2

---

### 3. Goodwill

Kostpris 12. april 2024

0

Tilgang i årets løb

85.000

Afgang i årets løb

-85.000

---

**Kostpris 31. december 2024**

**0**

---

**Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024**

**0**

---
